
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ   СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

                      №  

м. Володимир 

 

Про затвердження додаткового переліку  

підприємств, установ та організацій, що  

надають соціально важливі послуги населенню  

Володимирської міської територіальної громади 

 

         З метою врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває в 

комунальній власності Володимирської міської територіальної громади,       

враховуючи пп.7 п.2 рішення Ради національної безпеки і оборони України 

від 12 лютого 2025 року «Про додаткові заходи щодо забезпечення 

доступності лікарських засобів для українців», введеного в дію Указом 

Президента України від 12 лютого 2025 року №82, відповідно до Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою  Кабінету Міністрів України №483 від 3 червня 2020 року (із 

змінами), постанови Кабінету Міністрів України «Про особливості оренди 

державного та комунального майна у період воєнного стану» №634 від 27 

травня  2022 року (із змінами), Закону України «Про оренду державного та  

комунального майна» №157-ІХ від 03 жовтня 2019 року (із змінами), 

керуючись п.30 ч.1 ст.26 та ч.6 ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада                                              

                                                

ВИРІШИЛА : 

 

       1.Затвердити додатковий перелік підприємств, установ, організацій, що 

надають соціально важливі послуги населенню з метою застосування ч. 2 ст. 

18 Закону України "Про оренду державного та комунального майна" щодо 

майна Володимирської міської територіальної громади, згідно з додатком. 

       2.Рішення міської ради від 01.10.2020 №40/19 «Про врегулювання 

відносин щодо оренди майна міської комунальної власності територіальної 

громади міста  Володимира-Волинського» вважати таким, що втратило 

чинність. 

      3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань власності та житлово-комунального господарства. 
 

 

Міський голова                                                                 Ігор ПАЛЬОНКА 

Лариса Процька 0800351291                                                                        

 



 

                                                                                 Додаток  

до рішенням міської ради 

                       №  

 

 

ДОДАТКОВИЙ ПЕРЕЛІК 

підприємств, установ, організацій, які надають соціально важливі 

послуги населенню, з метою застосування ч. 2 ст. 18 Закону України 

"Про оренду державного та комунального майна" щодо майна 

Володимирської міської територіальної громади 

 

 

1. Товариство Червоного Хреста України та його місцеві організації. 

2. Громадські організації для розміщення центрів соціально-

психологічної реабілітації. 

3.  Центри реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями. 

4. Громадські організації ветеранів, учасників бойових дій, інвалідів для 

розміщення таких громадських організацій. 

5. Благодійні організацій для розміщення таких організацій. 

6. Громадські організації для проведення оздоровчих, спортивних та 

реабілітаційних заходів з дітьми чи молоддю. 

7. Установи і організації у сфері спорту, які проводять діяльність з 

розвитку дитячо-юнацького спорту та фізичної культури. 

8. Комунальні заклади охорони здоров’я. 

9. Підприємства державної та комунальної форми власності, які надають 

фармацевтичні (аптечні) послуг населенню, у тому числі у 

приміщеннях закладів охорони здоров’я.           

 

 

 

Начальник відділу комунальної власності 

управління містобудування, архітектури  

та комунальних ресурсів виконавчого  

комітету міської ради                                                              Лариса ПРОЦЬКА 
 


